
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/09 29/09 06/10 13/10 17/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 12/12 15/12 12/01

1 2511500312 Muhammad Akhmal Utomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2511500411 Yandes Hermawan H H H H H I H H I H H H H H A H 94
3 2511500437 ARIYANTA JAYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A H H 94
4 2511500635 Razqa Raifan H H H H H H H H H H H H H A H H 94
5 2511500700 Fakhri Ebiza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2511500809 Alfaridz Raffi Ramafitrah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
7 2511500908 Desandro Myska Paradisa H H H H H H H H H H H H H H A H 94
8 2511500957 Maulana Azriel Shafarino H H H H H H H H H H A H A A A H 75
9 2511501047 Diaz Ahmad Prawito H A A A A A A H A A A A A A A H 19
10 2511501252 Noevarell Hasbi Lakaruna Idris H H H H H H H H H H H A H H H H 94
11 2511501294 Salman Abimanyu H H H H H H H H I H I H H H H H 100
12 2511501591 Fabryzio Fabian Timothy Tambuwun A A A H A A A H A A A A A A A H 19
13 2511501625 Fauzan Rafi Ramadhan H H H H H H H H H H H I H H H H 100
14 2511501658 Gusti Ananda Bintang Ramadhan H H H H A H A H H H H H H A H H 81
15 2511501666 Al Akhtar Abidyaksa Widiarto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2511501807 Zidane Andhika Pratama H H H H H H H H I H H H H A H H 94
17 2511501948 Tito Hadi Satrio H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2511502037 Azka Sazkia Usmani H H H H H H H H I H H H H H H H 100
19 2511502128 Adi Kurniawan H H H H H H H H H H H H A H H H 94
20 2511502201 Abimanyu Akbar Harun H H H H H I A H A H H H H H H H 88
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21 2511502318 Muhammad Faqih Hilmi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2512500022 Razky Ahmad H H H H H H H H I H H H A A H H 88
23 2512500055 Albi Ramzi H H H H I H H H I H H H A A H H 88
24 2512500147 Khansa Abdul Karim H H H H H H H H H I I H H A H H 94
25 2512500477 Farrel Maulana Aziz H H H H H H H H H H H H H A H H 94
26 2512500543 Claliesa Chandra H H H H H H H H I H H H H A H H 94
27 2512500584 Ahmad Ardi Alamsyah H H H H H H H H H H H A H A H H 88
28 2512500758 Azhar Kaysan Arifathi H H H H H H H H H H H S H H H H 100
29 2512500857 Astri Nur Tiya Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2512500949 Savrilna Bilbina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2512500972 Abhiseka Pandita Raharja H H H H H H H H I H H H H H H H 100
32 2512501046 Muhamad Kevin Alkahfi H A H A H H H H H H H H H H H H 88
33 2512501079 ADELIA YULI SYAHPUTRI H H H I H H H H S H H A A A H H 81
34 2512501129 Davvana Ramadhan Pratito H H H H H H H H H H H H H A H H 94
35 2512501236 Jessica Aulia Ahmad H H H H H H H H S H H H H H H H 100
36 2512501384 Andrean Rizki Pratama H H H H H H H H I H H H A A H H 88
37 2512501459 Naila Safitri H H H H H I H H I H H A A A H H 81
38 2512501780 Muhammad Dafa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2513500211 Dion Rahmadan H H H H S H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-09-2025 Opening Class: Motivation and Regulations

2 29-09-2025 Greetings and Wellbeing

3 06-10-2025 Introducing Self and Others

4 13-10-2025 Simple Present

5 17-10-2025 Practice MC and Present Continuous Tense

6 20-10-2025 Modal Auxiliaries : request and Permission

7 27-10-2025 Describing People

8 03-11-2025 MID TEST

9 10-11-2025 Dealing with Numbers

10 17-11-2025 Listening 1 (Numbers: Flight, telephone)

11 24-11-2025 Listening ; Interview

12 01-12-2025 Talking about Abilities

13 08-12-2025 Describing Process

14 12-12-2025 Describing Trends

15 15-12-2025 Review Lessons

16 12-01-2026 Final Test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Inggris [BA003] 
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2511500312 Muhammad Akhmal Utomo 100 78 78 75 77 => B+
2 2511500411 Yandes Hermawan 94 70 70 72 71 => B
3 2511500437 ARIYANTA JAYA PRATAMA 94 82 78 75 78 => B+
4 2511500635 Razqa Raifan 94 75 82 78 78 => B+
5 2511500700 Fakhri Ebiza 100 85 80 75 80 => A-
6 2511500809 Alfaridz Raffi Ramafitrah 94 72 72 72 72 => B
7 2511500908 Desandro Myska Paradisa 94 75 82 82 80 => A-
8 2511500957 Maulana Azriel Shafarino 75 75 80 80 79 => B+
9 2511501047 Diaz Ahmad Prawito 19 0 50 0 15 => -

10 2511501252 Noevarell Hasbi Lakaruna Idris 94 82 86 85 84 => A-
11 2511501294 Salman Abimanyu 100 70 76 70 72 => B
12 2511501591 Fabryzio Fabian Timothy Tambuwun 19 0 50 0 15 => -
13 2511501625 Fauzan Rafi Ramadhan 100 80 84 85 83 => A-
14 2511501658 Gusti Ananda Bintang Ramadhan 81 78 74 70 74 => B
15 2511501666 Al Akhtar Abidyaksa Widiarto 100 85 84 88 86 => A
16 2511501807 Zidane Andhika Pratama 94 70 74 70 71 => B
17 2511501948 Tito Hadi Satrio 100 85 85 85 85 => A
18 2511502037 Azka Sazkia Usmani 100 85 80 85 84 => A-
19 2511502128 Adi Kurniawan 94 82 86 88 86 => A
20 2511502201 Abimanyu Akbar Harun 88 80 72 72 74 => B
21 2511502318 Muhammad Faqih Hilmi 100 85 80 85 84 => A-
22 2512500022 Razky Ahmad 88 75 72 75 74 => B
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23 2512500055 Albi Ramzi 88 70 60 70 67 => B-
24 2512500147 Khansa Abdul Karim 94 80 82 80 81 => A-
25 2512500477 Farrel Maulana Aziz 94 78 65 70 71 => B
26 2512500543 Claliesa Chandra 94 80 76 75 77 => B+
27 2512500584 Ahmad Ardi Alamsyah 88 85 80 85 84 => A-
28 2512500758 Azhar Kaysan Arifathi 100 75 72 72 73 => B
29 2512500857 Astri Nur Tiya Santoso 100 90 86 85 87 => A
30 2512500949 Savrilna Bilbina 100 82 76 70 75 => B+
31 2512500972 Abhiseka Pandita Raharja 100 75 78 78 77 => B+
32 2512501046 Muhamad Kevin Alkahfi 88 75 78 80 78 => B+
33 2512501079 ADELIA YULI SYAHPUTRI 81 80 84 85 83 => A-
34 2512501129 Davvana Ramadhan Pratito 94 78 82 82 81 => A-
35 2512501236 Jessica Aulia Ahmad 100 85 86 88 87 => A
36 2512501384 Andrean Rizki Pratama 88 70 72 72 71 => B
37 2512501459 Naila Safitri 81 85 88 85 86 => A
38 2512501780 Muhammad Dafa 100 80 72 72 74 => B
39 2513500211 Dion Rahmadan 100 70 78 70 72 => B
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